

Obecní úřad Hostěnice Podatelna  
oblastní úřad zeměměřiční a katastrální úřad  
č. j. 0040-852/2023  
počet listů: 1  
příloha p. l.: 1/3 51.1

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

**Jméno\*:** **Příjmení\*:**  
**Datum narození :** **Titul:**  
**Adresa: ulice: ... č.p.:**  
**město: PSČ.**  
**stát: Česká republika**  
**Telefon:**  
**E-mail:**

**Předmět :** **žádost o poskytnutí informací**

1. Smluvní dokumentace k úplatnému převodu vodního díla – nádrží R1 a R2 od Ing. Václava Čapky na obec Hostěnice v souladu s usnesením zastupitelstva č. 58/2023
  2. Provozní a manipulační řád nádrží R1 a R2
  3. posudek pro zařazení vodního díla do kategorie s návrhem podmínek provádění technickobezpečnostního dohledu (§ 61 odst. 6),
  4. Technickobezpečnostní zprávu a technickou revizi nádrží R1 a R2
  5. Smlouvu o zabezpečení Technickobezpečnostního dohledu nad nádržemi R1 a R2
  
  6. Výsledky laboratorních rozborů vzorků podzemní vody z těchto objektů:
    - Jímací zářez v Napajedlích od r. 2000

Studna za Glozarovými od počátku jejího provozu

    - Vrt HV-1 od r. 2008
    - Vrt HO-1-13 od r. 2014
    - Vrty HO-3-17 a HO-4-17 od r. 2018
- Informace předejte datovou schránkou nebo do uvedeného emailu.

**Datum podání: 25. 10. 2023**

## Obecní úřad Hostěnice, Hostěnice č. 57, 664 04 Mokrá

V Hostěnicích 7.11.2023

Vážený pan

č.j. OUHO 852/2023  
mobil: 724 075 323  
email: [starostka@hostenice.cz](mailto:starostka@hostenice.cz)  
IdDS: msyapss

### Vyřízení žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.10.2023 o podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Smluvní dokumentace k úplatnému převodu vodního díla – nádrží R1 a R2: kupní smlouvu přikládáme jako přílohu č. 1
- 2) Provozní a manipulační řád nádrží R1 a R2: k převodu vodních nádrží došlo podpisem kupní smlouvy dne 26.10.2023, v tuto chvíli nemá obec Hostěnice aktualizovaný manipulační a provozní řád pro Obec Hostěnice
- 3) Posudek pro zařazení vodního díla do kategorie s návrhem podmínek provádění technickobezpečnostního dohledu: Obec Hostěnice nedisponuje posudkem pro zařazení vodního díla do kategorie. Vodní díla byla zařazena do kategorie IV. v Manipulačním řádu ve vlastnictví Václava Čapky a tento manipulační řád byl schválen MěÚ Šlapanice včetně zařazení do kategorie IV.
- 4) Technickobezpečnostní zpráva a technická revize nádrží R1 a R2: tímto dokumentem Obec nedisponuje.
- 5) Smlouva o zabezpečení Technickobezpečnostního dohledu: tímto dokumentem Obec nedisponuje.
- 6) Výsledky laboratorních rozborů podzemní vody z objektů: jímací zářezy v Napajedlích, studna za Glozarovými, vrty HV-1, HO-1-13, HO-3-17 a HO.4-17: protokoly o zkoušce (rozboru vody) za roky 2017–2023 přikládáme v příloze č. 2-8. Staršími rozboru Obec Hostěnice nedisponuje.

S pozdravem,

otisk razítka

Digitálně podepsal  
Mgr. Eva Karásková  
Datum: 07.11.2023  
13:36:48 CET

**Mgr. Eva Karásková**  
starostka obce

Přílohy:  
č. 1 – kupní smlouva (1 soubor PDF)  
č. 2-8 – protokoly o zkoušce (7 souborů PDF)